
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '7 'If. de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resoluçâo 190. de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 31.08.2003. a servidora ROSANA BARBOSA
GUEDES, matrícula n° 12.027-63, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
categoria Secretãrlo, da Funçâo de Confiança de Assisténcia, FC-Ol, concedida pelo Ato
do Presidente n° 698. de 2002, publicado no DCL de 31.12.2002, por motivo de licença
para trato de assuntos particulares concedida à servidora pela Portaria n° 276, de
08.07.2003, publicada no DCL de 09.07.2003.

Brasília. '3 o de 2003.

Deputado NÍCIO TAVARES
residente

Ato-pre-2003


